

2018

002460

2018-046

**2018**

)

(

	1,050,092,864.25	625,153,235.43	67.97%
	358,323,733.77	136,451,697.76	162.60%
	278,795,137.79	130,821,496.65	113.11%
	-136,397,089.48	-29,051,708.61	892.15%
/	0.48	0.18	166.67%
/	0.48	0.18	166.67%
	8.60%	5.35%	3.25%
	8,287,777,941.00	7,999,100,056.47	3.61%

1

10

		108,450				0
10						
		24.27%	179,846,968	134,885,226		45,490,000
		9.08%	67,265,936	50,449,452		19,065,000
		1.24%	9,215,712	6,911,784		3,824,000
		1.07%	7,922,400	4,083,700		
		1.02%	7,544,140			
		0.88%	6,509,422			
		0.74%	5,460,606			
		0.69%	5,103,303			
		0.65%	4,799,983			

		0.58%	4,327,692			
10						
			44,961,742			44,961,742
			16,816,484			16,816,484
			7,544,140			7,544,140
			6,509,422			6,509,422
			5,460,606			5,460,606
			5,103,303			5,103,303
			4,799,983			4,799,983
			4,327,692			4,327,692
			3,891,440			3,891,440
			3,838,700			3,838,700
	1		10			2
10						

10

10

2018 2 7

60

0.08%

2000

3

2018 2 12

200

0.27%

500

0.67%

17984.6968

24.27%

4549

25.29%

6.13%

2018

2

10

6

资产负债表项目	期末余额	期初余额	变动幅度	变动说明
货币资金	1,299,380,121.17	2,237,200,264.76	-41.92%	主要是本期购买了部分理财产品导致货币资金减少所致；
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	791,605,661.01	191,150,695.59	314.13%	主要是本期购买了部分理财产品导致本科目增加所致；
预付款项	280,340,470.91	190,110,044.53	47.46%	主要是预付原材料款项增加所致；
其他应收款	60,039,221.35	21,766,376.31	175.83%	主要是支付的保证金及押金等其他往来款项增加所致；
其他流动资产	94,992,650.75	67,183,352.17	41.39%	主要是留抵进项税额增加所致；

  

变动说明	利润表项目	本期发生额	上期发生额	变动幅度	
与上年同期相比本期原材料问题解决，产能得	营业收入	1,050,092,864.25	625,153,235.43	67.97%	与上
长；	管理费用		92,780,714.10	25.4	
主要是本期股权激励费用及香港IPO上市费用增加所致；	资产减值损失		1,118,317.50		
主要是本期应付账款坏账准备计提增加所致；					
值变动收益		2,408,529.32	8,980.47	26719.64%	公允价
主要是本期所持有的股票数增加，公允价值增加导致其变动收益增加所致；					
益		6,936,942.43	1,097,238.34	532.22%	投资收
主要是本期减持澳洲银河锂业股票，实现投资收益所致；					
益		53,723,521.82		100.00%	其他收
会计政策调整，营业外收入中政府补贴转入其他收益及本期政府补贴增加所致；					营业外
收入		87,716.00	6,600,706.02	-98.67%	营业外
支出		58,703.72	21,370.55	174.69%	营业外
主要是本期捐赠支出增加所致。					
现金流量表项目	本期发生额	上期发生额	变动幅度	变动说明	
经营活动产生的现金流量净额	-136,397,089.48	-29,051,708.61	-369.50%	主要是本期用收到的未到期的银行承兑汇票支付在建工程款项人民币158,321,977.86元，同时影响销售商品、提供劳务收到的现金减少人民币158,321,977.86元，导致经营活动产生的现金流量净额为负值，剔除该影响后，经营活动产生的	经营活
与转换现金流量列报后，报表项目金额加总。	投资活动产生的现金流量净额				
566,659,823.06	-121.08%	主要是本期偿还银行债务，筹资活动产生的现金流量流出增加所致。	筹资活动产生的现金流量净额	-119,459,457.21	

2018

2 2018 2 2

H

2018 2 13

2018 2 14

2018 1 19 92800 128028	2018 01 18	2018-015
2018 2 2 2018 2 13	2018 02 03	2018-022 H
2018 2 14	2018 02 22	2018-026 H



			36	2015 07 21	36	
			10%	2017 04 12	3	

2018

			30%			
			2017-2019			

**2018 1-6**

2018 1-6

2018 1-6	15.00%		65.00%
2018 1-6	69,848.57		100,217.51
2017 1-6	60,737.88		

	269,977,326.80	2,408,529.32	329,845,298.33		19,628,884.55	15,921,211.98	579,197,136.60	
	269,977,326.80	2,408,529.32	329,845,298.33	0.00	19,628,884.55	15,921,211.98	579,197,136.60	--

2018 01 18			<a href="http://irm.p5w.net/ssgs/S002460/?code">http://irm.p5w.net/ssgs/S002460/?code</a>
2018 01 19			<a href="http://irm.p5w.net/ssgs/S002460/?code">http://irm.p5w.net/ssgs/S002460/?code</a>
2018 02 28			<a href="http://irm.p5w.net/ssgs/S002460/?code">http://irm.p5w.net/ssgs/S002460/?code</a>